

BORGIONE Centro Didattico s.r.l.
 Azienda certificata ISO 9001
SEDE LEGALE E AMMINISTRATIVA:
 Via G. Gabrielli, 1 - S. MAURIZIO
 CANAVESE (TO)
 Tel. 011.455.15.55 ric. aut. - FAX 011.455.15.31
 E-mail: borgione@borgione.it
 Internet: www.borgione.it

 Cap. Soc. € 26.000,00
 R.E.A. n. 531178- Mecc. TO 028323
 Nr.Registr. A.E.E. IT0805000005160
 R.I. TO / C.F. e P. IVA 02027040019
 C/C Postale 10822104
 N.RAEE IT0805000005160
 N.RPEA IT09060P00000755

Fatturare a Cod.Cliente: 026583
 ISTITUTO COMPRENSIVO

 VIA DELLA PACE 22
 45010 VILLADOSE RO

Consegnare a Cod.Cliente: J26966
 SCUOLA SECONDARIA I° GRADO

 VIA ALDO MORO, 1
 45010 CEREGNANO RO

CONFERMA ORDINE

NS. ORDINE	DATA ORDINE	PAG.	PAGAMENTO		PREZZI
202341	20/01/2022	1	BANCOPOSTA - IBAN IT14G076010100000010822104 C.C POSTALE N° 10822104		IVA INCLUSA
PAGAMENTO A 30 GG D.F.					
CODICE	DESCRIZIONE	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO EURO	IMPORTO	IVA
Numero Ordine WEB: 2000181047 Gli articoli del tuo ordine sono tutti disponibili e ti verranno consegnati entro il 24/01/22. ----- ATTENZIONE: VI RICORDIAMO CHE IL CONTO DI INTESA SANPAOLO IBAN: IT96N030690921700000105717 È STATO CHIUSO IL 31/03/2020 ----- CIG: ZB534E160E CUP: J98H18000710001 ORDINE WEB PROGETTO PON: 10.1.1A-FDRPOC-VE-2019-8 Protocollo: 776/6.10 MODULO "LE TUE-PROF.SSA RIGOTT Data Protocollo: 20/01/2022 Vi è stato applicato lo sconto del 5 %					
213020	TEMPERA BORGIONE 6x1000ml	3	16,95	50,85	22
213008	TEMPERA BORGIONE MARRONE 10	3	2,84	8,52	22
213013	TEMPERA BORGIONE CYANO 1000	3	2,84	8,52	22
213006	TEMPERA BORGIONE VERDE CH.	3	2,84	8,52	22
213029	TEMPERA BORGIONE ARGENTO 10	2	5,65	11,30	22
244910	MULTI MEDIUM 1000ml	1	9,24	9,24	22
218830	CREA ACRILICO BORGIONE 1000	2	7,28	14,56	22
206460	PENNELLI P/SETOLA SCHOOL PA	1	17,45	17,45	22
207315	PENNELLESSE PIATTE 65mm - 3	3	5,44	16,32	22
173906	CARTON.BRISTOL VERDE INT.70	3	2,08	6,24	22
173907	CART.BRISTOL VERDE PISTAC.7	3	2,08	6,24	22
173913	CART.BRISTOL AZZURRO INT. 7	3	2,08	6,24	22
173936	CARTONC. BRISTOL CELESTE 70	3	2,08	6,24	22
142809	CARTA AVANA cm 100x25 m 80g	1	7,94	7,94	22
141907	CARTA BIANCA IN ROTOLO cm15	2	13,30	26,60	22
1418	CARTA SPOLVERO 90g cm 150x5	1	11,85	11,85	22
C.IVA	IMPONIBILE	ALIQUOTA IVA	IMPOSTA	CONDIZIONI GENERALI DI VENDITA. - La merce viaggia a rischio e pericolo del committente. - Trascorsi sette giorni dal ritiro della merce non si accettano reclami. - Il pagamento deve essere fatto direttamente alla ns. sede od a persona specificatamente autorizzata. - Scaduto il termine di pagamento convenuto, decorreranno senz'altro gli interessi commerciali. - Per qualsiasi controversia sarà unicamente competente il Foro di TORINO. INFORMATIVA AI SENSI DELL'art.10 LEGGE 675/96. - Titolare dei dati è la società in persona del Legale Rappresentante. Vi informiamo che la società procede al trattamento dei Vs. dati personali esclusivamente per l'adempimento di obblighi contrattuali o di legge. Ai sensi dell'art. 13 della Legge, i dati sono a disposizione per eventuali verifiche ed integrazioni.	
				ARROTONDAMENTO	TOTALE ORDINE IVA INCLUSA
TOTALI					

BORGIONE Centro Didattico s.r.l.
 Azienda certificata ISO 9001
SEDE LEGALE E AMMINISTRATIVA:
 Via G. Gabrielli, 1 - S. MAURIZIO
 CANAVESE (TO)
 Tel. 011.455.15.55 ric. aut. - FAX 011.455.15.31
 E-mail: borgione@borgione.it
 Internet: www.borgione.it

 Cap. Soc. € 26.000,00
 R.E.A. n. 531178- Mecc. TO 028323
 Nr.Registr. A.E.E. IT08050000005160
 R.I. TO / C.F. e P. IVA 02027040019
 C/C Postale 10822104
 N.RAEE IT08050000005160
 N.RPEA IT09060P00000755

Fatturare a Cod.Cliente: 026583
 ISTITUTO COMPRENSIVO

 VIA DELLA PACE 22
 45010 VILLADOSE RO

Consegnare a Cod.Cliente: J26966
 SCUOLA SECONDARIA I° GRADO

 VIA ALDO MORO, 1
 45010 CEREGNANO RO

CONFERMA ORDINE

NS. ORDINE	DATA ORDINE	PAG.	PAGAMENTO		PREZZI
202341	20/01/2022	2	PAGAMENTO A 30 GG D.F.		IVA INCLUSA
			BANCOPOSTA - IBAN IT14G076010100000010822104 C.C POSTALE N° 10822104		
CODICE	DESCRIZIONE	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO EURO	IMPORTO	IVA
116504	NASTRO ADESIVO CARTA 5h 50m	3	6,70	20,10	22
116506	NASTRO ADESIVO CARTA 2,5h 5	3	3,57	10,71	22
115615	NASTRO ADESIVO TRASP.5h 66m	2	5,44	10,88	22
116904	NASTRO BIADESIVO TRASP.2,5h	3	3,44	10,32	22
118511	FERMACAMPIONI IN OTTONE N°4	2	1,29	2,58	22
118513	FERMACAMPIONI IN OTTONE N°1	3	0,99	2,97	22
2947	SPAGO IN CANAPA 2 mm - 500g	1	5,78	5,78	22
294401	SPAGO VERDE IN CANAPA 2 mm	2	3,34	6,68	22
149030	CARTA CRESPI EXTRA 10 rotol	1	5,98	5,98	22
145626	CARTA TERRA/ROCCIA cm 70x25	5	1,38	6,90	22
146304	CARTA ORIGAMI 100fogli/10co	2	3,94	7,88	22
255405	FILO PER FIORI 50cm - 100 p	1	4,44	4,44	22
112137	SET COMPLETO PER COLLA A CA	1	23,85	23,85	22
112125	COLLA A CALDO 10x20cm diame	3	2,18	6,54	22
107104	PASTELLI OLIO GIOTTO 12pz/1	4	3,44	13,76	22
SCONTO COMMERCIALE				24,56	22
PROGETTO	PON: 10.1.1A-FDRPOC-VE-2019-8				
Per Comunicazioni si prega di contattare il numero: 011/0676222 o inviare una e-mail all' indirizzo: assistenza@borgione.it Eventuali spese bancarie ed accessorie sostenute per il pagamento sono a carico del cliente.					
C.IVA	IMPONIBILE	ALIQUOTA IVA	IMPOSTA	CONDIZIONI GENERALI DI VENDITA. - La merce viaggia a rischio e pericolo del committente. - Trascorsi sette giorni dal ritiro della merce non si accettano reclami. - Il pagamento deve essere fatto direttamente alla ns. sede od a persona specificatamente autorizzata. - Scaduto il termine di pagamento convenuto, decorreranno senz'altro gli interessi commerciali. - Per qualsiasi controversia sarà unicamente competente il Foro di TORINO. INFORMATIVA AI SENSI DELL'art.10 LEGGE 675/96. - Titolare dei dati è la società in persona del Legale Rappresentante. Vi informiamo che la società procede al trattamento dei Vs. dati personali esclusivamente per l'adempimento di obblighi contrattuali o di legge. Ai sensi dell'art. 13 della Legge, i dati sono a disposizione per eventuali verifiche ed integrazioni.	
	271,67	22%	59,77	ARROTONDAMENTO	TOTALE ORDINE IVA INCLUSA
	271,67	TOTALI	59,77		331,44 EURO